PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOROCABA

_______________________________________________________________________________________________________________
Conselho Municipal de Educação de Sorocaba (CMESO). Instituído pela Lei Municipal n° 4574/94,

alterada pela Lei Municipal n° 6754/02.
www.cmeso.org

TERMO DE DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA
ELEITORES

ELEIÇÕES PARA A CADEIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO INFANTIL

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Educação (CMESO),
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal
22.442 de 20 de outubro de 2016 e considerando o Edital CMESO 03/2021,
após análise dos pré-requisitos

DEFERE as inscrições dos seguintes eleitores:

Adeli Sofia Otávio Casare

Adriana Paula Loriano da Silva Duran

Adriana Santos Pinto

Adriane Maria de Oliveira

Alessandra Lopes Jamas

Aline Cristina de Pontes Ribeiro

Aline da Silva Vieira

Aline Fernanda Lopes

Ana Paula Mascarenhas Pacheco Alves

Ana Paula Souza Brito

Andréa Aparecida Vendramel

Angélica Rodrigues Corrêa

Ariana de Queiroz Lima

Ariane Leite Fonseca

Bárbara Martins dos Santos

Camila Athayde Pillon

Camila Duarte Brosque Malagó

Carina Rogéria Santos

Carla Duarte Sá Lemos Anacleto

Claudete Cassola  Gory Koga

Daniela Aparecida Ribeiro Grilo de Almeida

Danieli Casare

Débora Cristina Pereira Verano

Débora Regina Soares

Denise Aparecida da Cruz

Edna Maria Ferreira Alcalá

Eduardo Luiz de Almeida Junior

Elisabete Maria de Melo Machado

http://www.cmeso.org/

PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOROCABA

_______________________________________________________________________________________________________________
Conselho Municipal de Educação de Sorocaba (CMESO). Instituído pela Lei Municipal n° 4574/94,

alterada pela Lei Municipal n° 6754/02.
www.cmeso.org

Elisete Batista de Jesus Mome

Eloá Leonel dos Santos

Érica Luisa Zerbinati Jorenti

Érica Wandra Assis dos Santos Gabriel

Fabiana Goveia Gava

Farli Ntina de Barros Kawachi

Fernanda Belmejo Marques

Fernanda Cristina Garrote Guebert

Fernanda Kristina Moreno Sodre

Flávia de Melo Cardia Oliveira

Flora Helena Garcia Puglia Felippe

Franciane Moura

Francini Alves Andrade dos Santos

Giane Cristina Furlan

Giovana Camila Garcia Corrêa

Giovana Pereira Lisboa

Gislaine da Silva Meira

Glaucia Cristina de Castro

Graziela Corsi

Haudrei Joise Vieira de Oliveira

Ione Viana Pereira Sanders

Jamille Nunes Almeida Nishi

Jenny Lourenco Bueno

Juliana Nogueira da Silva Armenio

Juliana Sampaio

Karoline Dycássia de Campos Martins André

Kátia N Reis Bello

Kelly Roberta Lizier Sanches

Lenaye Valvassori Silva

Luciana da Silva

Luciana Moreira Souto

Mara de Campos Gomes

Marcelino de Almeida

Marcia Pereira Gomes de Mello

Maria Carolina Simões Silva

Maria Cristina de Deus Pires

María das Graças Freitas Ferreira Brito

Maria Quitéria Brito Dobinis

Marineisa Bordieri Godoy

Marla Vanessa Vasques

http://www.cmeso.org/

PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOROCABA

_______________________________________________________________________________________________________________
Conselho Municipal de Educação de Sorocaba (CMESO). Instituído pela Lei Municipal n° 4574/94,

alterada pela Lei Municipal n° 6754/02.
www.cmeso.org

Michele Nascimento Machado

Michele Padilla Pedroso Vígari

Noemi da Cruz Silva

Odirlei Botelho da Silva

Odirlei Paulino dos Santos

Patrícia Caixeta Amorim Perotti

Patricia Neuman Maia

Paula Andrea Vial Silva

Priscila Bertini

Regiane de Fátima Pitoli Maia

Regina Carla Mota Domingues Leite

Renata de Moura Santos Lorzing

Renata Marion Milan Torres Davanzo

Renata Rodrigues Gomes Felipe

Rosângela Cristina de Almeida Moraes Venditti

Rosângela Gongora Molina Sicília

Roslaine Martins Pereira

Sheyla Marques Lopes Silva

Silvia de Almeida Ferreira

Sílvia Souza Elias dos Santos

Sueli Gonzaga de Camargo Silva

Tatiana Isis Cordeiro

Vanessa Aparecida Baptista Pinto Thame

Vanessa de Fátima Fogaça da Costa

Vânia Lúcia Nunes Crispim De Oliveira

Viviane Zorzim

INDEFERE as inscrições dos seguintes eleitores:

Ana Laura Pereira de Camargo Moreno Clemente        PROFESSORA NÃO ATUANDO

Sorocaba, 14 de maio de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL DO CMESO

VALDEREZ LUCI MOREIRA VIEIRA SOARES
Presidente da Comissão Eleitoral

http://www.cmeso.org/